INDICAÇÃO Nº 6530/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, a construção de duas caixas para a colocação de mata-burros, na estrada que liga o bairro Cruz Alta ao bairro da Olaria.

JUSTIFICATIVA

Já existe a ferragem para colocar nestes mata-burros, faltando apenas, a construção das caixas, o que é solicitado pelos moradores da região.

Sala das Sessões, 12 de Fevereiro de 2001.

Expedito José Pereira

Vereador

PAGE